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Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 29. oktober 2018

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
OLDBOYS — 2. RUNDE

Spilletidspunkt : KI.10.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance : Snitx 30+ 30

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 — Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . 32 spillere gar videre til neeste runde den 29. nov. 2018

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

7253 / Puljenr: 1 / Spillested: Arden BK / Spilledato :

112817
116934
116470
118332

7254 / Puljenr: 2 / Spillested: Viborg BC / Spilledato :

112751
114871
116220
112792

Ole Pedersen
Flemming Sgrensen
Ole Schjgdt

Carl Erik Schumann

Kristian Bang (afbud)
Gert lhler Pedersen
Finn Horsted

Knud Nielsen

2018-11-01

606 Arden BK

609 Asaa BK

702 Viborg BC

702 Viborg BC
2018-11-01

702 Viborg BC

650 Hovedgaard BK
672 Randers BK
611 Balling BK

7255 / Puljenr: 3 / Spillested: Aars BK / Spilledato : 2018-11-01

120927
114724
116151

7256 / Puljenr: 4 / Spillested: Balling BK / Spilledato :

120276
113430
117256

7257 / Puljenr: 5 / Spillested: Brande BK / Spilledato :

120444
112357
115324

Lars Hgjgaard
Poul Erik Gundersen
Finn Gregersen

Per Winther Hansen
Finn Dahl
Gert Jakobsen

Ole Sonnuwat
Harry Dahl
Henry Kjeldsen

608 Aars BK

702 Viborg BC
606 Arden BK
2018-11-01

611 Balling BK
611 Balling BK
645 Holstebro BK
2018-11-01

619 Brande BK
633 BK Frem

645 Holstebro BK

7258 / Puljenr: 6 / Spillested: Bramming BK / Spilledato : 2018-11-01

112512
111954
115624

Jprgen B. Jensen
John Bjgrkquist

Birger Segalt

618
633
688

Bramming BK
BK Frem
Senderborg BC

7259 / Puljenr: 7 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2018-11-01

119860
118963
117560

Kurt Toft
Frede Hansen
Henning Pedersen

633
688
523

BK Frem
Senderborg BC

Tommerup BK

7260 / Puljenr: 8 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2018-11-01

115687
116073
115575

Leif Jensen
Knud E. Warming
Gunnar Eybye

633
633
688

BK Frem
BK Frem
Senderborg BC

268
162
162
214

236
166
276
372

138
208
408

212
440
600

314
256
350

234
370
214

234
252
230

564
350
354



Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

7261 / Puljenr: 9 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2018-11-01

112382  Poul D. Christensen 633 BK Frem
117127  Henning Nielsen 670 Raa BK
117300 Leif Buch 633 BK Frem

7262 / Puljenr: 10 / Spillested: @rbaek BK / Spilledato : 2018-11-01

111164  Jgrgen Pedersen 526 @rbaek BK
111123  Svend Aage Steenholdt 513 Midtfyn
113815  Vagn Lykkebo 501 Assens BK

7263 / Puljenr: 11 / Spillested: Assens BK / Spilledato : 2018-11-01

120612 Arne Mathiesen 501 Assens BK
113615  Knud Erik Videsen 524 Sydfyn BK
116380 Jens Poul Barkler 503 Bristol

7264 / Puljenr: 12 / Spillested: @rbaek BK / Spilledato : 2018-11-01

112317  Erling Thomsen 526 @rbaek BK
114768  Poul Molbech 501 Assens BK
115262  Leif Rasmussen 503 Bristol

7265 / Puljenr: 13 / Spillested: Sydfyn BK / Spilledato : 2018-11-01

114896  Kurt Dalgaard 524 Sydfyn BK
120328  Peter Christensen 503 Bristol
112409 Conny Pedersen 526 @rbaek BK

7266 / Puljenr: 14 / Spillested: Sydfyn BK / Spilledato : 2018-11-01

120439  John Andersen 524 Sydfyn BK
114725 Benno Rasmussen 523 Tommerup BK
117871  Knud Frandsen 505 BK Faaborg

7267 / Puljenr: 15 / Spillested: Marstal BK / Spilledato : 2018-11-01

110589  Svend Aage Jensen 511 Marstal BK
116231  Arne Ottosen 527 Aarup BK
110109 Benny Jensen 510 Haastrup BK

7268 / Puljenr: 16 / Spillested: @rbzek BK / Spilledato : 2018-11-01

115283  Bent Nielsen 526 @rbaek BK
111701  Kaj Egsvang 513 Midtfyn
113197  Jgrgen Poulsen 503 Bristol

184
358
226

182
162
364

302
200
418

540
234
364

454
168
142

338
218
302

216
154
162

172
272
276



Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der stdr gverst af de
resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op vor
registreringen foretages, tjek om fluebenet gverst pa skemaet “skal puljen afvikles ??” er

fijernet
De gvrige spillere gar videre til naeste runde med snit og placering fra forrige runde

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregdr via mail eller SMS sa der
ikke opstar nogle misforstaelser



